Franco Gómez, de fecha 7 de diciembre de 2003, en la que certifica que:

El señor RAÚL ARAUJO DÍAZ, (...) labora en esta empresa (SPORT NAYI)
desde febrero de 1998 hasta la actualidad, desempeñando el cargo de

SOLDADOR (sic), con un salario promedio semanal de $120.000 (CIENTO
VEINTE MIL PESOS M/cte).

Distinguiéndose como una persona honesta, responsable y comprometida con sus
deberes, con un gran espíritu de trabajo.

Aunque allí no se menciona que las labores prestadas por el demandante lo fueran
en virtud a un contrato de trabajo, en aplicación de la presunción de que trata el